

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Knesl0081
Stavba: Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Knesl0081

Stavba: Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Místo: Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
501.1	SO501.1 - Příprava území	0,00	0,00
90	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

501.1 - SO501.1 - Příprava území

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

501.1 - SO501.1 - Příprava území

Místo:

Datum:

19. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
00 - Průzkumné a projekční práce	0,00
1 - Zemní práce	0,00
1.1 - Výměna podloží	0,00
1.2 - Stabilizace podloží	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

501.1 - SO501.1 - Příprava území

Místo:

Datum:

19. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 00 Průzkumné a projekční práce							0,00	
1	K	1001-01	Monitoring podzemní vody v domovní studni na parcele č.74/10, sledování parametrů C10-C40	Kč	1,000		0,00	
2	K	1001-02	Provedení doplnujícího průzkumu znečištění zeminy ropnými uhlovodíky pod dnem jámky LTO a kanálem LTO po jejich odstranění, odebrání vzorků pro laboratorní stanovení RU C10-C40 v akredit. laboratoři	kus	14,000		0,00	
	VV		"vzorek zeminy z potrub.kanálu" 8		8,000			
	VV		"vzorek zeminy z podloží skladu LTO" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
3	K	1001-03	Sonda pro upřesnění geologických podmínek	kus	4,000		0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
4	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	216,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		10*8+4*4+24*5		216,000			
5	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromádách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	216,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	111201101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	111201121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	111201101	Odstranění plevelů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	111306123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	362,547		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		41,415*3+65,847*2,6+5*4+6*10*3,14/4		362,547			
10	K	111306161	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	48,720		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		60,9*0,8		48,720			
11	K	111306241	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živici	m2	741,799		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"zatrávňovací tvárnice"					
	VV		(40,13+42,2)/2*(23,52+23,4)/2+6,65*(26,2+26,795)/2-11*7,2		1 062,739			
	VV		-					
	VV		(2,8*5+2*6+(29+26,6)/2*5,5+10,6*4,8/2+(11,6+10,4)/2*10,6)		-320,940			
	VV		Součet		741,799			
12	K	111307131	Odstranění podkladu nebo krytu ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	21,000		0,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	113107222	Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 474,006		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"pod komunikací"					
	VV		362,547+48,72+320,94+741,799		1 474,006			
14	K	113107231	Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	320,940		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,8*5+2*6+(29+26,6)/2*5,5+10,6*4,8/2+(11,6+10,4)/2*10,6		320,940			
15	K	113107242	Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 517,802		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,6*6+(11,8+16,4)/2*4,6+11,2*11+(18,4+21)/2*19,42		514,135			
	VV		6-9,4*10,6*3,14/4					
	VV		18,705*(1,467+8,46)+4,265*8,46+735,901+46		1 003,667			
	VV		Součet		1 517,802			
16	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	72,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"z jímek" 24*3		72,000			
17	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m3	m3	5 083,079		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"hloubka výkopu je aritmetický průměr"					
	VV		"na úroveň 202.3"					
	VV		((40,13+42,2)/2*(23,52+23,4)/2+6,65*(26,2+26,795)/2)*0,252		287,769			
	VV		"na úroveň 202.4"					
	VV		18,047*(3,8+1,5)/2*2+18,047*16,685*1,733		617,480			
	VV		19,426*(20,9+22,4)/2*1,833		770,910			
	VV		6,84*2*1,833/2		12,538			
	VV		"na úroveň 202.0"					
	VV		((63,045+63,6)/2*(16,48+17)/2-8,46*4,265)*0,49		501,729			
	VV		70,61*1,1*1,1/2		42,719			
	VV		"na úroveň 200.9"					
	VV		(6,265*8,46+60,9*(19,205+19,2)/2)*1,52		1 858,100			
	VV		60,9*0,74/2*1,52/2		17,125			
	VV		19,205*(1,6+1)/2*1,5/2		18,725			
	VV		"odečet kubatury komunikací"					
	VV		-					
	VV		(21*0,15+2577,269*0,2+320,94*0,15+1471*0,1+741,799*0,15+(362,547+48,72)*0,08)		-858,016			
	VV		"pod komunikace" 1814*1		1 814,000			
	VV		Součet		5 083,079			
19	K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	697,044		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kolem LTO"					
	VV		(8,4*13,3+11,4*16,3)/2*3-6,4*11,3*2,3-		255,310			
	VV		(5,5+11,5)*2*0,5*0,6-11,3*6,4*0,2					
	VV		"prostor stáčení" 50		50,000			
	VV		"garáže+PHM" (18,4*2+2,7+8,6*5)*(1,4-0,5)*0,8		59,400			
	VV		"kanál LTO" 84,115*(3,6*1,4-1,6*0,9)+5,2*5,4*1,4-3,2*3,4*0,9		332,334			
	VV		Součet		697,044			
20	K	162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	162301405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	162301415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	162301901	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
26	K	162301905	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
27	K	162301911	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	162301915	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
29	K	162301921	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
30	K	16230200R	Poplatek za uložení stromů na skládku	kus	23,000		0,00	
31	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7 741,635		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"výkopek" 5083,079+697,044		5 780,123			
	VV		"dovoz pro zásypy" 1961,512		1 961,512			
	VV		Součet		7 741,635			
32	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	10 288,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kontaminovaná zemina-odvoz celkem do 30-ti km"					
	VV		"zemina z LTO" 255*20		5 100,000			
	VV		"zemina z prostoru stáčení" 50*20		1 000,000			
	VV		"garáže+PHM" 59,4*20		1 188,000			
	VV		"kanál LTO" 150*20		3 000,000			
	VV		Součet		10 288,000			
33	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3. z hornin tř. 1 až 4	m3	1 277,730		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"pro zásypy v rámci přípravy území" 1277,73		1 277,730			
34	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 961,512		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"na meziskládku pro budoucí zásypy"					
	VV		"pro garáž.dům" 331,802		331,802			
	VV		"pro zázemí" 287,805		287,805			
	VV		"pro infocentrum" 64,175		64,175			
	VV		"zásypy v rámci přípravy území" 1277,73		1 277,730			
	VV		Součet		1 961,512			
35	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	5 947,579		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"výkopek" (5083,079+697,044)*1,8		10 404,221			
	VV		"odečet zeminy pro zásypy" -1961,512*1,8		-3 530,722			
	VV		"odečet kontaminované zeminy" -925,920		-925,920			
	VV		Součet		5 947,579			
36	K	17120121R	Uložení kontaminované zeminy na skládku vč. poplatku	t	925,920		0,00	
	VV		"zemina z LTO" 255*1,8		459,000			
	VV		"zemina z prostoru stáčení" 50*1,8		90,000			
	VV		"garáže+PHM" 59,4*1,8		106,920			
	VV		"kanál LTO" 150*1,8		270,000			
	VV		Součet		925,920			
37	K	17120122R	Ekologická likvidace kontaminované vody vč. odvozu	t	37,000		0,00	
38	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 277,730		0,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"po základech terasy u zázemí" 225,768		225,768			
	VV		"po LTO" (8,4*13,3+11,4*16,3)/2*3		446,310			
	VV		"prostor stáčení" 50		50,000			
	VV		"po základech garáže+PHM" (18,4*2+2,7+8,6*5)*1,4*0,8		92,400			
	VV		"kanál LTO" 84,115*3,6*1,4+5,2*5,4*1,4		463,252			
	VV		Součet		1 277,730			
D 1.1 Výměna podloží								0,00
39	K	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m ³	m3	760,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
40	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	760,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
41	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1 368,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"výkopek" 760*1,8		1 368,000			
	VV		Součet		1 368,000			
42	K	171101105	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 %, PS štěrkovitá zemina vhodná pro výměnu stávající zeminy vč. dopravy na staveniště	m3	760,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
43	M	10364103		m3	760,000		0,00	
D 1.2 Stabilizace podloží								0,00
44	K	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m ³	m3	360,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		900*0,4		360,000			
45	K	119001201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti u hrubých terénních úprav násypů a zásypů	m3	360,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
46	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	25,452		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"4% vápna" 360*70,7/1000		25,452			
47	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 800,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"na místo mísení" 900		900,000			
	VV		"pro násypy" 900		900,000			
	VV		Součet		1 800,000			
48	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m3	900,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
49	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	900,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00
50	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	274,728		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"terasa u zázemí" 9*(1,3*0,8+0,6*0,36)+(4,2*2+4,4*2+9)*0,6*1,4		225,768			
	VV		"anglický dvorek u zázemí" (0,7+5+0,7)*0,3*3		5,760			
	VV		"LTO" (5,5+11,5)*2*0,5*0,6		10,200			
	VV		"garáže+PHM" (18,4*2+2,7+8,6*5)*0,5*0,8		33,000			
	VV		Součet		274,728			
51	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	138,879		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"obezdívka izolace stávajícího objektu u zázemí" (6,1+12,9+13,8+2,81)*(3,6+0,3)		138,879			
52	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m ³	m3	2,520		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"styk zázemí a stáv.skladu" (4*3-3,2*2)*0,45		2,520			
53	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	7,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"u zázemí" 2,5*3		7,500			
54	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m3	66,200		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"stáv.terasa u zázemí" 9*10*(0,1+0,1)		18,000			
	VV		"LTO" 11,3*6,4*0,2		14,464			
	VV		"garáže+PHM" (15,4*9,2+3*9)*(0,1+0,1)		33,736			
	VV		Součet		66,200			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	981011311	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí do 10 %	m3	315,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"terasa u zázemí" 10*9*3,5		315,000			
	VV		Součet		315,000			
56	K	981011313	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	852,822		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"sklad PHM a garáže" 15,4*9,2*5,4+3*9*3,25		852,822			
57	K	981013713	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	520,760		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"LTO" 6,4*11,3*(3,25+2,1)		386,912			
	VV		"kanál LTO" 84,115*1,6*0,9+3,2*3,4*0,9		130,918			
	VV		"manipulační šachty" 0,7*1*1,1		0,770			
	VV		"odlučovač olejů" 1,2*0,9*2		2,160			
	VV		Součet		520,760			
58	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	138,879		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"po obezdívce izolace stávajícího objektu u zázemí"					
	VV		(6,1+12,9+13,8+2,81)*(3,6+0,3)		138,879			
59	K	99000-001	Uvolnění z patek, odstojení a vyzvednutí jeřábem ocel nádrže LTO dl.5,6m d2m, objem 16m3 a předání oprávněné osobě k přepravě a likvidaci	kus	2,000		0,00	
D		997	Přesun sutě				0,00	
60	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2 587,389		0,00	CS ÚRS 2019 02
61	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	128 725,038		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"směsný odpad" (1309,198-126)*9		10 648,782			
	VV		"kontaminovaný odpad" 126*29		3 654,000			
	VV		Součet		14 302,782			
	VV		14302,782*9 'Přepočtené koeficientem množství		128 725,038			
62	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2 461,389		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2587,389-126		2 461,389			
63	K	99701384R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) nebezpečného odpadu	t	126,000		0,00	
	VV		"LTO" 126		126,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

90 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž
Objekt:
90 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

90 - VRN

Místo:

Datum:

19. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	11100-001	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000		0,00	
2	K	11100-002	Geodetické vytýčení stavby	Kč	1,000		0,00	

D VRN3

Zařízení staveniště

0,00

3	K	11200-001	Zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--	------	--

D VRN4

Inženýrská činnost

0,00

4	K	11300-001	Náklady na techniku BOZP na stavbě	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--	------	--